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Ośrodek ds. kształcenia podyplomowego  
na Wydziale Farmaceutycznym UJ CM 

zaprasza do udziału w warsztatach 

INFORMACJA O LEKU W PRAKTYCE 
FARMACEUTY SZPITALNEGO 

 I KLINICZNEGO  
09.12.2023 r. (sobota) 

na Wydziale Farmaceutycznym UJ CM, Kraków, ul. Medyczna 9 

 Szybki rozwój Internetu, a także możliwość 
umieszczania w nim dowolnych treści powoduje ciągły 
przyrost informacji. Stan taki wiąże się z trudnością  
w odnajdywaniu wiarygodnych i sprawdzonych treści. 
Konieczne jest zatem posiadanie umiejętności 
weryfikacji wyszukanych informacji, szczególnie  
w obszarze nauk medycznych i farmaceutycznych.  

 Celem szkolenia jest ocena wiarygodności 
wyszukiwarek internetowych z dostępem do systemów 
wspierania decyzji klinicznych opartych na dowodach 
naukowych (EBM – Evidence – Based Medicin). 

Omówiony zostanie system EudraVigilance jako 
przykład bazy danych do zgłoszeń o podejrzewanych 
działaniach niepożądanych. Omówione będą standardy 
terapeutyczne – jak powstają, gdzie szukać, jak 
rozumieć i stosować w praktyce szpitalnej. 
 
 W ramach szkolenia Uczestnicy samodzielnie 
przeprowadzą analizę przypadków klinicznych,  

 

 

obliczenia dawek leków oraz ocenią interakcje lek-lek, 
lek-żywność z zastosowaniem baz naukowych oraz 
kalkulatorów i wyszukiwarek medycznych. 

Kierownik naukowy kursu: dr n. farm. Agnieszka Cios 

Wykładowcy: dr n. farm. Agnieszka Cios, dr hab. 
Magdalena Jastrzębska-Więsek, dr Łukasz Hońdo 

Forma zaliczenia: test sprawdzający z zakresu wiedzy 
będącej przedmiotem kursu 

Informacje ogólne: Kształcenie farmaceutów realizowane 
jest zgodnie z art. 77.1 Ustawy z dnia 10 grudnia 2020 r. 
o zwodzie farmaceuty który stanowi, iż „farmaceuta ma 
obowiązek doskonalenia zawodowego przez 
samokształcenie oraz udział w kursach realizowanych: 
1) metodą wykładów, seminariów, warsztatów oraz 
ćwiczeń, 2) za pośrednictwem sieci internetowej 
z  graniczonym dostępem, zakończonych testem”. 
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OFERTA SZKOLEŃ 
DLA FARMACEUTÓW 
w ramach ustawicznego  
rozwoju zawodowego 


